0. Adalman p.]n'. fratr nr.

. Weeelinus ];Tn fr. nr,
qui ecclesie beati Victoris
valens xxxii. marcascontu-
lit. VI et dimidiam et an-
niversarinm suum, [111. mar-
cas et dimidiam ad edifi-
cium, et paténam quandam
reparandam, 1111 et ferto-
nem ad lamen in proces-
sione, Antiphonarium mu=

E. 111, K, Pastoris victoris,

F. 1l K. Agilolfi epi et mr,

APRILIS habet dies xxx,

Lun. xxix,

K.
G. Agapis.
A. 1111. Non., Vincentil epi,

B, 111, N. Theodosie.

C. 1. N. Ambrosii conf,

D. Nonas.

E. VI, Jd, Ambrosii ep.
. VIl Jd.
G. V9. Jd.Macharii et Conexi

hermann. de Ratingen
mem, 1, mr, ad prae-

scnt,

Xlll, 0.

sice notatum cappam cum
aurifrigio, calicem wunum,
aurifrigiom quoddam, al-
bam, stolam, fanonem, duo
manutergia, sedem sacer-
dotalem, scribiumunum, et
pro his ecclesia spopondit
et ordinavit quod campane
in anniversario ejus com-
pulsentur, longe vigilie
cantentur sicque memoria
ejus annuatim agatur,

Tirricus villicus
werdensis qui contulit bea-

to Victori v. marcas.

II. O.Arnoldus de resa de-

canus fT. nr. pro sui memo-
ria contulit beato Victori
YI1. marca

et hartmanni qu

. hujus arnoldi

prope se-
quitur, memoria solemni-
ter fiet procurante pensio-
nario bonorum ipsorum,

0. Hildenandus pracposi.
tus fr. nr.

canus ir. nr. et

O hun de

f.-:u‘h::rm:-.!:;;lg:;',r. qui contns

lit annuatim sinculis cano-

nicis et Xl elemosinariis
similijer singulis singulos
denarios,

Griter Tpeil.

A. v. Jd. Marie egiptiace.

V.
B. 111, Jd. Ezechielis pro-
phete et Apollonii,

C.111.3d. Carpiepi. O. Theo-
doricus ):({Tr. fronr,
gutconlulitecclesie
annuaiim ¥ I mr, et
dimidiamrecipien-
das de quibusdam
bonis in millihgen
et in menitelk, et

DILJd.Le- Halack

onis pape, kale sitis,

el juxta
unde
vxx solidi in ejus
memoria  dantur
ad pruesent, et L,

25

e

0. helmwicus diacon. fr,
nr. qui contulit nostre ec-
clesie  annuatim V11, solid
graveset insuper V1I1. mar-
cas ad memoriam sui faci-
endam. O Beroldusdiacon.
scolasticus qui contulit be-
ato Victori domum suam,

XVII. O, Johannes quondam
decanus

nr, sed praelerea

Scholasticus colon.

0. fratr. Giselbertus in-
clusus qui contulit beato
Victori plenarium et spal-
terium, *)

XV. O.Hattager p—lh frir,
nr, et Megenoldus [;E$'1'. fr,
nost.

1111, O. henricus laicus fr,
nr.

0. Wilhelmus Elzll(_“.‘ll}. fr,
ar. et hubertus [3l;r fr. nr,
pro cujus memoria habe-
mus in momento inferiori
VI frustra, de quibus dan-

—

*) Spalterium ftatt Psalterium,

Mare, in fesio ma-
rie magdal, et si-
militer helene,

E. Jdus Eufemie,